



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » 05 2019

№ 316

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Чита» от 17.05.2012 г. № 151

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 г. № 115-ОД «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании протокола № 1-2019/15 заседания комиссии по внесению изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита» от 13.02.2019 г., руководствуясь ч. 5 ст. 38 Устава городского округа «Город Чита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Чита» от 17.05.2012 г. № 151, следующие изменения:

1.1. строку 1 подраздела «Павильоны» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» исключить.

1.2. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» строки 39 подраздела «Павильоны» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» слова «г. Чита, ул. Журавлева, 72» заменить словами «г. Чита, ул. Журавлева, 72в».

1.3. строку 87.11 подраздела «Павильоны» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» исключить.

1.4. по строке 203 подраздела «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита»:

1.4.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Ленина, 127-Б» заменить словами «г. Чита, ул. Ленина, 127ж»;

1.4.2. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «7» заменить числом «6»;

1.4.3. в графе «Режим работы» слова «с 09-00 до 20-00 часов» заменить словами «с 10-00 до 18-00 часов».

1.5. по строке 254.12 подраздела «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита»:

1.5.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Красной Звезды, 2б» заменить словами «г. Чита, ул. Красной Звезды, 2г»;

1.5.2. в графе «Режим работы» слова «с 09-00 до 19-00 часов» заменить словами «с 09-00 до 20-00 часов».

1.6. по строке 521 подраздела «Павильоны» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита»:

1.6.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Маршала Рокоссовского, 26-В» заменить словами «г. Чита, ул. Маршала Рокоссовского, 26б»;

1.6.2. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «30» заменить числом «52».

1.7. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» строки 532 подраздела «Павильоны» раздела ««Черновский административный район городского округа «Город Чита» слова «г. Чита, п. Рудник Кадала, ул. Новая район дома 49» заменить словами «г. Чита, ул. Школьная, 57б».

1.8. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» строки 565.7 подраздела «Павильоны» раздела ««Черновский административный район городского округа «Город Чита» слова «г. Чита, ул. Маршала Рокоссовского, 29-Б» заменить словами «г. Чита, ул. Маршала Рокоссовского, 20и».

1.9. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» строки 565.11 подраздела «Павильоны» раздела ««Черновский административный район городского округа «Город Чита» слова «г. Чита, 5 мкр. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Маршала Рокоссовского, 20а».

1.10. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» строки 565.12 подраздела «Павильоны» раздела ««Черновский административный район городского округа «Город Чита» слова «г. Чита, 5 мкр. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Маршала Рокоссовского, 20б».

1.11. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» строки 565.13 подраздела «Павильоны» раздела ««Черновский

административный район городского округа «Город Чита» слова «г. Чита, 5 мкр. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Маршала Рокоссовского, 20в».

1.12. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» строки 565.14 подраздела «Павильоны» раздела ««Черновский административный район городского округа «Город Чита» слова «г. Чита, 5 мкр. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Маршала Рокоссовского, 20г».

1.13. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» строки 565.15 подраздела «Павильоны» раздела ««Черновский административный район городского округа «Город Чита» слова «г. Чита, 5 мкр. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Маршала Рокоссовского, 20д».

1.14. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» строки 565.16 подраздела «Павильоны» раздела ««Черновский административный район городского округа «Город Чита» слова «г. Чита, 5 мкр. 7» заменить словами «г. Чита, ул. Маршала Рокоссовского, 20ж».

1.15. подраздел «Павильоны» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита» дополнить строками 565.25-565.27 следующего содержания:

«

565.25	Г. ЧИТА, УЛ. ИРКУТСКАЯ, 24в	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ СМЕШАННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	ПАВИЛЬОН	ПО ДОГОВОРУ	50	С 10-00 ДО 20-00 ЧАСОВ
565.26	Г. ЧИТА, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, 33в	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	ПАВИЛЬОН	ПО ДОГОВОРУ	18	С 10-00 ДО 20-00 ЧАСОВ
565.27	Г. ЧИТА, УЛ. ГАЙДАРА, 4б	ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ШИНОМОНТАЖА	ПАВИЛЬОН	ПО ДОГОВОРУ	18	С 08-00 ДО 22-00 ЧАСОВ

».

1.16. подраздел «Киоски» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита» дополнить строкой 622.5 следующего содержания:

«

622.5	Г. ЧИТА, ПРОСПЕКТ ФАДЕЕВА, 14в	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ СМЕШАННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	КИОСК	ПО ДОГОВОРУ	4	С 09-00 ДО 21-00 ЧАСА
-------	--------------------------------------	--	-------	-------------	---	-----------------------------

».

1.17. строку 624 подраздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» раздела «Развозная (разносная) торговля считать строкой 667.3 подраздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита» раздела «Развозная (разносная) торговля».

1.18. строку 681 подраздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита» раздела «Развозная (разносная) торговля считать строкой 676.4 подраздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита» раздела «Развозная (разносная) торговля».

1.19. подраздел «Черновский административный район городского округа «Город Чита» раздела «Комплекс нестационарных торговых объектов» дополнить строкой 1064.2 следующего содержания:

«

1064.2	Г. ЧИТА, МИКРОРАЙОН ДЕВИЧЬЯ СОЛКА, 35а	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ СМЕШАННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	ТОРГОВАЯ ГАЛЕРЕЯ	ПО ДОГОВОРУ	277,2	С 09-00 ДО 21-00 ЧАСА
--------	--	--	---------------------	-------------	-------	-----------------------------

».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа «Город Чита» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: www.admin.chita.ru.

Руководитель администрации



О.В. Кузнецов